

# SVANNI Holding ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 39 59 07 78

## Årsrapport 2018/19

(fra selskabets stiftelse 17. maj 2018 - 30. juni 2019)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Dirigent:



.....  
Mette Svanberg Nielsen





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SVANNI Holding ApS
Adresse, postnr., by	Østre Alle 6, 9530 Støvring
CVR-nr.	39 59 07 78
Stiftet	17. maj 2018
Hjemstedskommune	Rebild
Regnskabsår	17. maj 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Mette Svanberg Nielsen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter er at eje aktier i selskaber indenfor produktion og handel, samt finansiering og investeringer.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på 63 t.kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på 13 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

De samlede aktiver i selskabet udgør 3 t.kr. ifølge balance pr. 30. juni 2019, og egenkapitalen udgør -13 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at egenkapitalen retableres via den fremtidige drift i den associerede virksomhed, Kimber Foods ApS, eller yderligere kapitalindsud fra ejeren.

SVANNI Holding ApS er afhængig af kapitalejerens fortsatte finansielle støtte og eventuel tilføring af yderligere kapital, indtil alternativ finansiering findes. Der er opnået tilsagn om fortsat finansiell støtte i henhold til det udarbejdede budget for 2019/20 for den associerede virksomhed, Kimber Foods ApS.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2019/20 og aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19 14 mdr.
	<b>Bruttotab</b>	-4.415
2	Personaleomkostninger	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-4.415
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-58.544
3	Finansielle indtægter	1.841
4	Finansielle omkostninger	-1.841
	<b>Årets resultat</b>	<b>-62.959</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Overført resultat	-62.959
		<b>-62.959</b>

## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Balance

Note	kr.	<u>2018/19</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>
		<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver	
	Likvide beholdninger	<u>2.755</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.755</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>2.755</u></u>
	<b>PASSIVER</b>	
	Egenkapital	
	Anpartskapital	50.000
	Overført resultat	<u>-62.959</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-12.959</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.370
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>12.344</u>
		<u>15.714</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>15.714</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>2.755</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis



## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	-62.959	-62.959
<b>Egenkapital 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-62.959</b>	<b>-12.959</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### Kapitalforhold og likviditetsberedskab

Årets resultat for 2018/19 udgør et underskud på 63 t.kr.

De samlede aktiver i selskabet udgør 3 t.kr. ifølge balance pr. 30. juni 2019, og egenkapitalen udgør -13 t.kr.

Ledelsen er opmærksom på, at mere end halvdelen af anpartskapitalen er tabt. Det forventes, at egenkapitalen reetableres via den fremtidige drift i den associerede virksomhed, Kimber Foods ApS, eller yderligere kapitalindsud fra ejeren.

SVANNI Holding ApS er afhængig af kapitalejerens fortsatte finansielle støtte og eventuel tilføring af yderligere kapital, indtil alternativ finansiering findes. Der er opnået tilsagn om fortsat finansiell støtte i henhold til det udarbejdede budget for 2019/20 for den associerede virksomhed, Kimber Foods ApS.

Ledelsen vurderer med baggrund i ovenstående, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2019/20 og aflægges i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SVANNI Holding ApS for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Selskabets første regnskabsår løber fra selskabets stiftelse 17. maj 2018 til 30. juni 2019.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration, lokaler m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af koncerngoodwill og koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer og eventuel negativ goodwill. Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr. Virksomhedens forholdsmæssige andel af en eventuel negativ egenkapital modregnes i tilgodehavender hos kapitalandelen, i det omfang det er uerholdeligt. Beløb herudover indregnes under posten hensatte forpligtelser, i det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække underbalancen.

## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Ved første indregning måles kapitalandele i associerede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 17. maj 2018 - 30. juni 2019

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2018/19 14 mdr.
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Renteindtægter fra associerede virksomheder	1.841
	<u>1.841</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	1.841
	<u>1.841</u>

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 17. maj 2018	0
Tilgange	1
Kostpris 30. juni 2019	<u>1</u>
Værdireguleringer 17. maj 2018	0
Årets resultat	-58.544
Årets værdireguleringer	<u>58.543</u>
Værdireguleringer 30. juni 2019	<u>-1</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u>0</u>

Værdi af kapitalandele i associerede virksomhed består af andel af indre værdi pr. 30. juni 2019 med samlet -411 t.kr. Underbalance alene modregnet i tilgodehavender hos det pågældende selskab med samlet 59 t.kr. pr. 30. juni 2019. Der er ikke indregnet yderligere underbalance pr. 30. juni 2019.

Navn	Hjemsted	Ejerandel
<b>Associerede virksomheder</b>		
Kimber Foods ApS	Rebild	49,99 %